
                                                                                  Λιβαδειά  30 – 03 - 2015
                                                              Αριθ. Πρωτ.: 8012

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθμ.15-8ης  Συνεδρίασης
 της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης : 97

Περίληψη

΄Εγκριση διάθεσης πιστώσεων που αφορούν δαπάνες που αναφέρονται στην 
ΑΗΔ 74449/2010 απόφαση του ΥΠΕΣΔΑ και χειρίζονται οι Πρόεδροι των 
Δημοτικών – Τοπικών Ενοτήτων βάσει του άρθρου 266 του Ν. 3852/2010 (πάγια 
προκαταβολή).

 Λιβαδειά σήμερα 20η  Μαρτίου 2015 ημέρα Παρασκευή  ώρα 13.00   στη Λιβαδειά και στο
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την
από 6782/16-03-2015 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων).Αφού
διαπιστώθηκε ότι  υπάρχει  νόμιμη απαρτία,  επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 7 ,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Πούλου Γιώτα                                                1. Μητάς Αλέξανδρος                                            
2. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                          2. Μπράλιος Νικόλαος          
3. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                             
4.   Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                 
5.   Κωτσαδάμ Γεώργιος
6.   Νταντούμη Ιωάννα
7.   Ζιώγας Γεώργιος                                    Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί

                     
                

      Η  Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και
   εισηγούμενη το 25Ο  θέμα της  ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών  εισήγηση της
Προϊσ/νης   Προϋπ/σμού  Λογιστηρίου  &  Προμηθειών του  Δήμου  Λεβαδέων σύμφωνα  με  την
οποία :
 Με  την  υπ΄αριθμ.   20/20-2-2015  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής   συστάθηκε  παγία
προκαταβολή ύψους 23.000,00 και εκδόθηκαν είκοσι (20) χρηματικά εντάλματα 
 (  250,251,252,253,  254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,266,268,269  και  277)  στα
ονόματα των προέδρων των τοπικών συμβουλίων ή των τοπικών κοινοτήτων οι οποίοι ορίσθηκαν
υπόλογοι  και  θα  ενεργούν  πληρωμές  που  αφορούν  δαπάνες  που  αναφέρονται  στην  ΑΗΔ
7449/2010  απόφαση του ΥΠΕΣΔΑ.  
Καλείται η Οικονομική Επιτροπή  λαμβάνοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 266 παρ. 8 του Ν.3854/2010
2) Την υπ΄αριθμ. 20/20-2-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
3) Την ΑΗΔ 74449/2010 απόφαση του ΥΠΕΣΔΑ και
4) Τις υπ’ αρ. 288 έως και 307/2015 προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης

Να εγκρίνει τις διαθέσεις πιστώσεων που αφορούν δαπάνες που αναφέρονται στην 
ΑΗΔ 74449/2010 απόφαση του ΥΠΕΣΔΑ και χειρίζονται οι Πρόεδροι των Δημοτικών – 
Τοπικών Ενοτήτων βάσει του άρθρου 266 του Ν. 3852/2010 (πάγια προκαταβολή).



      Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση και έλαβε υπόψη  τις 
διατάξεις του άρθρου 72  του Ν.3852/10

                      
                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  τις  διαθέσεις  πιστώσεων  που  αφορούν  δαπάνες  που  αναφέρονται  στην  ΑΗΔ
74449/2010  απόφαση  του  ΥΠΕΣΔΑ  και  χειρίζονται  οι  Πρόεδροι  των  Δημοτικών  –  Τοπικών
Ενοτήτων βάσει του άρθρου 266 του Ν. 3852/2010 (πάγια προκαταβολή) ως   παρακάτω:

Α.Α. Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ Α.Α. ΠΡΟΤΑΣΗΣ
ΑΝΑΛΗΨΗ
Σ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ
ΗΣ

1. 30/6262.101 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων 
Δ.Κ.Λιβαδειάς

3.000,00 €
        

          288/2015

2 30/6262.501 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων 
Δ.Κ.Κυριακίου

2.000,00 €
         289/2015

3 30/6262.403 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Αγίου 
Γεωργίου

1.000,00 €
     290 /2015

4 30/6262.405 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Κορώνειας

1.000,00 €
     291/2015

5 30/6262.301 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Δαύλειας

1.000,00 €
 

292/2015

6 30/6262.302 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Μαυρονερίου

1.000,00 €
                    
293/2015

7 30/6262.303 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Παρορίου

1.000,00 €
        294/2015

8 30/6262.102 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Λαφυστίου

1.000,00 €
      295/2015

9 30/6262.103 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Ρωμαίικου

1.000,00 €
    296/2015

10 30/6262.201 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Χαιρώνειας

1.000,00 €
    297/2015

11 30/6262.202 Επείγουσες εργασίες επισκευής    298/2015

2



και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Προφήτη Ηλία

1.000,00 €

12 30/6262.203 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Προσηλίου

1.000,00 €
299/2015

13 30/6262.204 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Θουρίου

1.000,00 €
300/2015

14 30/6262.205 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Βασιλικών

1.000,00 €
301/2015

15 30/6262.206 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Ανθοχωρίου

1.000,00 €
302/2015

16 30/6262.207 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Ακοντίου

1.000,00 €
303/2015

17 30/6262.208 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Αγίου 
Βλασίου

1.000,00 €
304/2015

18 30/6262.401 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Αγίας 
Άννας

1.000,00 €
305/2015

19 30/6262.402 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Αγίας 
Τριάδας

1.000,00 €
306/2015

20 30/6262.404 Επείγουσες εργασίες επισκευής 
και γενικά εγκαταστάσεων 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Αλαλκομενών

1.000,00 €
307/2015

ΣΥΝΟΛΟ 23.000,00

       Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  93.

 ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ

          ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                 
      2. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                             
      3. Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                            ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
      4. Κωτσαδάμ Γεώργιος                                                 Λιβαδειά 30-03-2015
      5. Νταντούμη Ιωάννα
      6. Ζιώγας Γεώργιος                                                       ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

3


	Α.Α.
	Κ.Α.
	ΤΙΤΛΟΣ
	ΠΟΣΟ
	Α.Α. ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

